

**Reparatie curente in oficiul
medicilor de familie Gradinita
din cadrul Centrului de Sanatate
Copanca, r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Reparatie curenta**

Valoarea de deviz 105 892,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,50	30,92	1 159,50
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,75	30,92	579,75
3.	7133010012100	Ipsosar	h-om	153,504	30,92	4 746,34
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,70	30,92	83,48
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	131,9175	30,92	4 078,89
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,547	30,92	449,79
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	528,1257	30,92	16 329,65
		Total manopera				27 427,41

Materiale:

1.	1412122100880	Filer de calcar	kg	15,00	7,00	105,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0228	200,00	4,58
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,9925	5,00	59,96
4.	2010232958990	Lemn de foc	kg	60,00	2,50	150,00
5.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	397,7313	0,45	178,98
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,125	14,50	16,31
7.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	60,00	9,50	570,00
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	95,94	20,00	1 918,80
9.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	21,0918	14,50	305,83
10.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,1419	25,00	28,55
11.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	65,3243	6,50	424,61
12.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,045	18,50	56,33
13.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,6125	5,00	38,06
14.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	22,8375	25,00	570,94
15.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	182,5948	1,20	219,11
16.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	38,0625	20,00	761,25
17.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	248,2807	40,00	9 931,22
18.	2523116716345	Covor PVC	m2	39,9656	185,00	7 393,62
19.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	566,4657	1,50	849,70
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,0313	1,40	26,64

21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1439	2 500,00	359,75
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	853,866	1,60	1 366,19
23.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	253,1017	26,50	6 707,19
24.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,7915	0,10	0,08
25.	26701122043001	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	39,375	65,00	2 559,38
26.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,9135	5,00	4,57
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	119,925	1,20	143,91
28.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	221,5243	7,20	1 594,97
29.	2710703520285	Profil de suport	m	530,3083	12,50	6 628,85
30.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 902,5874	0,20	780,52
31.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,30	20,00	126,00
32.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,30	350,00	2 205,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9759	25,00	49,40
Total materiale de construcții						46 135,30

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9898	5,00	4,95
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,375	5,00	1,88
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,66	5,00	13,30
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,5625	5,00	2,81
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,3929	2,50	28,48
Total utilaje de construcții						51,42

Total	lei	88 243,47
TVA	20,00 %	17 648,69

Total deviz: **105 892,16**

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)